
COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA
TARIFAS EN LA RUTA:    GYE-MAD                                         VIGENCIA MES: ENERO                                      AÑO: 2025

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
JYYOAH 2899 550 517,35 94,20 4060,55 50,00 6,23 5 32,97
YYYOAW 2573 230 420,45 94,20 3317,65 50,00 6,23 5 32,97
CYYOAH 2398 550 442,20 94,20 3484,40 50,00 6,23 5 32,97
JYYRAH 4460 1100 834,00 119,70 6513,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
DYYOAH 2008 550 383,70 94,20 3035,90 50,00 6,23 5 32,97
YYYOAH 2023 230 337,95 94,20 2685,15 50,00 6,23 5 32,97
CYYOAE 2048 550 389,70 94,20 3081,90 50,00 6,23 5 32,97
DYYOAE 1658 550 331,20 94,20 2633,40 50,00 6,23 5 32,97
YYYRAW 4170 460 694,50 119,70 5444,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
IYYOAH 1618 550 325,20 94,20 2587,40 50,00 6,23 5 32,97
CYYRAH 3850 1100 742,50 119,70 5812,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
DYYRAH 3250 1100 652,50 119,70 5122,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYO7W 2071 230 345,15 94,20 2740,35 50,00 6,23 5 32,97
IY4OAH 1423 550 295,95 94,20 2363,15 50,00 6,23 5 32,97
MLYO7W 1939 230 325,35 94,20 2588,55 50,00 6,23 5 32,97
BHYO7T 1821 230 307,65 94,20 2452,85 50,00 6,23 5 32,97
OYYOAH 1423 550 295,95 94,20 2363,15 50,00 6,23 5 32,97
IYYOAE 1268 550 272,70 94,20 2184,90 50,00 6,23 5 32,97
CYYRAE 3150 1100 637,50 119,70 5007,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
IYYRAH 2650 1100 562,50 119,70 4432,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
YYYRAH 3070 460 529,50 119,70 4179,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
IY8OAH 1228 550 266,70 94,20 2138,90 50,00 6,23 5 32,97
KHYO7W 1549 230 266,85 94,20 2140,05 50,00 6,23 5 32,97
DYYRAE 2550 1100 547,50 119,70 4317,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYO7T 1689 230 287,85 94,20 2301,05 50,00 6,23 5 32,97
BHYO7H 1601 230 274,65 94,20 2199,85 50,00 6,23 5 32,97
BHYR7W 3400 460 579,00 119,70 4558,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYR7W 3200 460 549,00 119,70 4328,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
LHYR7W 3000 460 519,00 119,70 4098,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
IY4RAH 2350 1100 517,50 119,70 4087,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50

BHYOAE 1521 230 262,65 94,20 2107,85 50,00 6,23 5 32,97
OY4OAH 1098 550 247,20 94,20 1989,40 50,00 6,23 5 32,97
IY4OAE 1073 550 243,45 94,20 1960,65 50,00 6,23 5 32,97
BHYO7L 1466 230 254,40 94,20 2044,60 50,00 6,23 5 32,97
MHYO7H 1469 230 254,85 94,20 2048,05 50,00 6,23 5 32,97
MHYR7T 2700 460 474,00 119,70 3753,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
OYYRAH 2350 1100 517,50 119,70 4087,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYR7T 2900 460 504,00 119,70 3983,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYOAE 1389 230 242,85 94,20 1956,05 50,00 6,23 5 32,97
IY8RAH 2050 1100 472,50 119,70 3742,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50

VHYO7W 1471 230 255,15 94,20 2050,35 50,00 6,23 5 32,97
MHYO7L 1334 230 234,60 94,20 1892,80 50,00 6,23 5 32,97
IYYRAE 1950 1100 457,50 119,70 3627,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
IY8OAE 878 550 214,20 88,10 1730,30 43,90 6,23 5 32,97
OY4RAH 1850 1100 442,50 119,70 3512,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYR7H 2460 460 438,00 119,70 3477,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
EHYR7W 2800 460 489,00 119,70 3868,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYO7W 1315 230 231,75 94,20 1870,95 50,00 6,23 5 32,97
HHYO7W 1393 230 243,45 94,20 1960,65 50,00 6,23 5 32,97
KHYO7T 1299 230 229,35 94,20 1852,55 50,00 6,23 5 32,97
LHYR7T 2500 460 444,00 119,70 3523,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
IY4RAE 1650 1100 412,50 119,70 3282,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYRAE 2300 460 414,00 119,70 3293,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
OY4OAE 748 550 194,70 81,60 1574,30 37,40 6,23 5 32,97
MHYR7H 2260 460 408,00 119,70 3247,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYR7W 2600 460 459,00 119,70 3638,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYO7T 1221 230 217,65 94,20 1762,85 50,00 6,23 5 32,97
SHYR7W 2240 460 405,00 119,70 3224,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
OYYRAE 1650 1100 412,50 119,70 3282,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYR7L 2190 460 397,50 119,70 3167,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
EHYR7T 2300 460 414,00 119,70 3293,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYR7W 2480 460 441,00 122,70 3503,70 50,00 9,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYRAE 2100 460 384,00 119,70 3063,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
OY3RAH 2150 1100 487,50 119,70 3857,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYO7H 1079 230 196,35 98,15 1603,50 53,95 6,23 5 32,97
RHYO7W 1250 230 222,00 94,20 1796,20 50,00 6,23 5 32,97
OYYOAE 1073 550 243,45 94,20 1960,65 50,00 6,23 5 32,97
HHYO7T 1143 230 205,95 94,20 1673,15 50,00 6,23 5 32,97
LHYR7H 2060 460 378,00 119,70 3017,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
UHYR7W 2040 460 375,00 119,70 2994,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYR7W 2360 460 423,00 119,70 3362,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
IY8RAE 1350 1100 367,50 119,70 2937,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYR7L 1990 460 367,50 122,70 2940,20 50,00 9,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
UHYO7W 1185 230 212,25 94,20 1721,45 50,00 6,23 5 32,97
KHYR7T 2100 460 384,00 119,70 3063,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYO7H 1001 230 184,65 94,25 1509,90 50,05 6,23 5 32,97
KHYOAE 999 230 184,35 94,15 1507,50 49,95 6,23 5 32,97
PHYO7W 1016 230 186,90 95,00 1527,90 50,80 6,23 5 32,97
SHYO7T 1065 230 194,25 97,45 1586,70 53,25 6,23 5 32,97
LHYRAE 1900 460 354,00 119,70 2833,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
OY8OAH 903 550 217,95 89,35 1760,30 45,15 6,23 5 32,97
EHYR7H 1860 460 348,00 119,70 2787,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYO7L 944 230 176,10 91,40 1441,50 47,20 6,23 5 32,97
UHYO7T 935 230 174,75 90,95 1430,70 46,75 6,23 5 32,97
VHYR7T 1980 460 366,00 119,70 2925,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
THYO7W 1120 230 202,50 94,20 1646,70 50,00 6,23 5 32,97
OY8OAE 553 550 165,45 71,85 1340,30 27,65 6,23 5 32,97
LHYR7L 1790 460 337,50 119,70 2707,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYR7W 2140 460 390,00 119,70 3109,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYO7H 923 230 172,95 90,35 1416,30 46,15 6,23 5 32,97
VHYOAE 921 230 172,65 90,25 1413,90 46,05 6,23 5 32,97
EHYRAE 1700 460 324,00 119,70 2603,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
UHYR7T 1540 460 300,00 119,70 2419,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYO7L 866 230 164,40 87,50 1347,90 43,30 6,23 5 32,97
KHYR7H 1660 460 318,00 119,70 2557,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
NHYR7W 1660 460 318,00 119,70 2557,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYR7T 1640 460 315,00 119,70 2534,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYO7H 845 230 161,25 86,45 1322,70 42,25 6,23 5 32,97
HHYOAE 843 230 160,95 86,35 1320,30 42,15 6,23 5 32,97
PHYR7W 1780 460 336,00 119,70 2695,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
EHYR7L 1590 460 307,50 119,70 2477,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYR7T 1740 460 330,00 119,70 2649,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
THYR7W 1940 460 360,00 119,70 2879,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYR7H 1540 460 300,00 119,70 2419,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
THYO7T 870 230 165,00 87,70 1352,70 43,50 6,23 5 32,97
HHYO7L 788 230 152,70 83,60 1254,30 39,40 6,23 5 32,97
OY8RAH 1550 1100 397,50 119,70 3167,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
THYR7T 1440 460 285,00 119,70 2304,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYRAE 1500 460 294,00 119,70 2373,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYO7H 780 230 151,50 83,20 1244,70 39,00 6,23 5 32,97
RHYR7H 1200 460 249,00 119,70 2028,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYOAE 765 230 149,25 82,45 1226,70 38,25 6,23 5 32,97
PHYR7T 1280 460 261,00 119,70 2120,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYR7H 1420 460 282,00 119,70 2281,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYR7L 1390 460 277,50 119,70 2247,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYRAE 1380 460 276,00 119,70 2235,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYR7H 1300 460 264,00 119,70 2143,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
UHYO7H 585 230 122,25 73,45 1010,70 29,25 6,23 5 32,97
SHYO7L 710 230 141,00 79,70 1160,70 35,50 6,23 5 32,97
RHYOAE 700 230 139,50 79,20 1148,70 35,00 6,23 5 32,97
PHYO7T 766 230 149,40 82,50 1227,90 38,30 6,23 5 32,97
NHYR7T 1160 460 243,00 119,70 1982,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
THYR7H 1000 460 219,00 119,70 1798,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYR7L 1270 460 259,50 119,70 2109,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYRAE 1260 460 258,00 119,70 2097,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
THYO7H 650 230 132,00 76,70 1088,70 32,50 6,23 5 32,97
RHYO7L 645 230 131,25 76,45 1082,70 32,25 6,23 5 32,97
UHYOAE 635 230 129,75 75,95 1070,70 31,75 6,23 5 32,97
OY4RAE 1150 1100 337,50 119,70 2707,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
OY8RAE 850 1100 292,50 112,20 2354,70 42,50 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYR7L 1150 460 241,50 119,70 1971,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYRAE 1140 460 240,00 119,70 1959,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
QHYO7H 598 230 124,20 74,10 1026,30 29,90 6,23 5 32,97
UHYO7L 580 230 121,50 73,20 1004,70 29,00 6,23 5 32,97
UHYR7H 1100 460 234,00 119,70 1913,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
THYOAE 570 230 120,00 72,70 992,70 28,50 6,23 5 32,97
SHYR7L 1030 460 223,50 119,70 1833,20 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYRAE 1040 460 225,00 119,70 1844,70 50,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYO7H 546 230 116,40 71,50 963,90 27,30 6,23 5 32,97
THYO7L 515 230 111,75 69,95 926,70 25,75 6,23 5 32,97 21,10
QHYOAE 518 230 112,20 70,10 930,30 25,90 6,23 5 32,97
UHYRAE 940 460 210,00 116,70 1726,70 47,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYR7L 930 460 208,50 116,20 1714,70 46,50 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
QHYR7H 920 460 207,00 115,70 1702,70 46,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYOAE 466 230 104,40 67,50 867,90 23,30 6,23 5 32,97
QHYO7L 463 230 103,95 67,35 864,30 23,15 6,23 5 32,97
THYRAE 840 460 195,00 111,70 1606,70 42,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYR7H 840 460 195,00 111,70 1606,70 42,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
AHYR7H 780 460 186,00 108,70 1534,70 39,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYO7L 411 230 96,15 64,75 801,90 20,55 6,23 5 32,97
QHYRAE 760 460 183,00 107,70 1510,70 38,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
THYR7L 730 460 178,50 106,20 1474,70 36,50 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
NHYR7H 720 460 177,00 105,70 1462,70 36,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYRAE 680 460 171,00 103,70 1414,70 34,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
QHYR7L 650 460 166,50 102,20 1378,70 32,50 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
AHYRAE 620 460 162,00 100,70 1342,70 31,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYR7L 570 460 154,50 98,20 1282,70 28,50 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
NHYRAE 560 460 153,00 97,70 1270,70 28,00 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
AHYR7L 510 460 145,50 95,20 1210,70 25,50 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
AFLY5H 506 460 144,90 95,00 1205,90 25,30 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
NHYR7L 450 460 136,50 92,20 1138,70 22,50 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
NFLY5H 446 460 135,90 92,00 1133,90 22,30 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
ZFLY5H 386 460 126,90 89,00 1061,90 19,30 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
AFLY 346 460 120,90 87,00 1013,90 17,30 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
NFLY 286 460 111,90 84,00 941,90 14,30 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50

AFLY5L 236 460 104,40 81,50 881,90 11,80 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
ZFLY 226 460 102,90 81,00 869,90 11,30 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50

NFLY5L 176 460 95,40 78,50 809,90 8,80 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50
ZFLY5L 116 460 86,40 75,50 737,90 5,80 6,23 5 32,97 21,10 0,70 3,70 25,50

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS JYYOAH CYYOAH DYYOAH CYYOAE DYYOAE IYYOAH CYYRAH DYYRAH IY4OAH OYYOAH IYYOAE IY8OAH CYYRAE IYYRAH DYYRAE OY4OAH IY4OAE IY4RAH OY8OAH IY8RAH IY8OAE IYYRAE OY4RAH IY4RAE OY8RAH OY8OAE IY8RAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D
AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D
E-MINIMA
E-MAXIMA 12M 12M 12M

C/FECHA-ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 

ANTES PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES PERMITIDO PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES
1 CHG FREE/7D 

ANTES PERMITIDO 1 CHG FREE/7D 
ANTES

1 CHG FREE/7D 
ANTES

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONES PERMITIDO PERMITIDO 225USD PERMITIDO 225USD 225USD PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO PERMITIDO NO PERMITIDO NO PERMITIDO
DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES             
OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
EQUIPAJE DE MANO 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG
EQUIPAJE PERMITIDO 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U 2PC 23KGC/U

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT

Documento de referencia

QB

GYE-MAD

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE

ANEXO I
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

TOTALRUTA FARE/BASIS JD OG QV TOTAL IMPUESTOS ESPAÑA (JD / OG 
/ QV)IVA TOTAL  IMPUESTOS QI



COMPAÑÍA DE AVIACION:  AIR EUROPA
TARIFAS EN LA RUTA:    UIO-MAD                                         VIGENCIA MES: ENERO                                      AÑO: 2025

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
JYYOAH 2899 550 517,35 97,20 4063,55 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYOAW 2573 230 420,45 97,20 3320,65 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYOAH 2398 550 442,20 97,20 3487,40 50,00 9,23 5 32,97 16,57
JYYRAH 4460 1100 834,00 122,70 6516,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
DYYOAH 2008 550 383,70 97,20 3038,90 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYOAH 2023 230 337,95 97,20 2688,15 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYOAE 2048 550 389,70 97,20 3084,90 50,00 9,23 5 32,97 16,57
DYYOAE 1658 550 331,20 97,20 2636,40 50,00 9,23 5 32,97 16,57
YYYRAW 4170 460 694,50 122,70 5447,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
IYYOAH 1618 550 325,20 97,20 2590,40 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYRAH 3850 1100 742,50 122,70 5815,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
DYYRAH 3250 1100 652,50 122,70 5125,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYO7W 2071 230 345,15 97,20 2743,35 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY4OAH 1423 550 295,95 97,20 2366,15 50,00 9,23 5 32,97 16,57

MLYO7W 1939 230 325,35 97,20 2591,55 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BHYO7T 1821 230 307,65 97,20 2455,85 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OYYOAH 1423 550 295,95 97,20 2366,15 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IYYOAE 1268 550 272,70 97,20 2187,90 50,00 9,23 5 32,97 16,57
CYYRAE 3150 1100 637,50 122,70 5010,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
IYYRAH 2650 1100 562,50 122,70 4435,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
YYYRAH 3070 460 529,50 122,70 4182,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
IY8OAH 1228 550 266,70 97,20 2141,90 50,00 9,23 5 32,97 16,57

KHYO7W 1549 230 266,85 97,20 2143,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
DYYRAE 2550 1100 547,50 122,70 4320,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYO7T 1689 230 287,85 97,20 2304,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BHYO7H 1601 230 274,65 97,20 2202,85 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BHYR7W 3400 460 579,00 122,70 4561,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYR7W 3200 460 549,00 122,70 4331,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
LHYR7W 3000 460 519,00 122,70 4101,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
IY4RAH 2350 1100 517,50 122,70 4090,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYOAE 1521 230 262,65 97,20 2110,85 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OY4OAH 1098 550 247,20 97,20 1992,40 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY4OAE 1073 550 243,45 97,20 1963,65 50,00 9,23 5 32,97 16,57
BHYO7L 1466 230 254,40 97,20 2047,60 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MHYO7H 1469 230 254,85 97,20 2051,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MHYR7T 2700 460 474,00 122,70 3756,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
OYYRAH 2350 1100 517,50 122,70 4090,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYR7T 2900 460 504,00 122,70 3986,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYOAE 1389 230 242,85 97,20 1959,05 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IY8RAH 2050 1100 472,50 122,70 3745,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYO7W 1471 230 255,15 97,20 2053,35 50,00 9,23 5 32,97 16,57
MHYO7L 1334 230 234,60 97,20 1895,80 50,00 9,23 5 32,97 16,57
IYYRAE 1950 1100 457,50 122,70 3630,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
IY8OAE 878 550 214,20 91,10 1733,30 43,90 9,23 5 32,97 16,57
OY4RAH 1850 1100 442,50 122,70 3515,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYR7H 2460 460 438,00 122,70 3480,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
EHYR7W 2800 460 489,00 122,70 3871,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYO7W 1315 230 231,75 97,20 1873,95 50,00 9,23 5 32,97 16,57
HHYO7W 1393 230 243,45 97,20 1963,65 50,00 9,23 5 32,97 16,57
KHYO7T 1299 230 229,35 97,20 1855,55 50,00 9,23 5 32,97 16,57
LHYR7T 2500 460 444,00 122,70 3526,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
IY4RAE 1650 1100 412,50 122,70 3285,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50

BHYRAE 2300 460 414,00 122,70 3296,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
OY4OAE 748 550 194,70 84,60 1577,30 37,40 9,23 5 32,97 16,57
MHYR7H 2260 460 408,00 122,70 3250,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYR7W 2600 460 459,00 122,70 3641,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYO7T 1221 230 217,65 97,20 1765,85 50,00 9,23 5 32,97 16,57
SHYR7W 2240 460 405,00 122,70 3227,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
OYYRAE 1650 1100 412,50 122,70 3285,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
BHYR7L 2190 460 397,50 122,70 3170,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
EHYR7T 2300 460 414,00 122,70 3296,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYR7W 2480 460 441,00 122,70 3503,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYRAE 2100 460 384,00 122,70 3066,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
OY3RAH 2150 1100 487,50 122,70 3860,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYO7H 1079 230 196,35 101,15 1606,50 53,95 9,23 5 32,97 16,57
RHYO7W 1250 230 222,00 97,20 1799,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OYYOAE 1073 550 243,45 97,20 1963,65 50,00 9,23 5 32,97 16,57
HHYO7T 1143 230 205,95 97,20 1676,15 50,00 9,23 5 32,97 16,57
LHYR7H 2060 460 378,00 122,70 3020,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
UHYR7W 2040 460 375,00 122,70 2997,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYR7W 2360 460 423,00 122,70 3365,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
IY8RAE 1350 1100 367,50 122,70 2940,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
MHYR7L 1990 460 367,50 122,70 2940,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
UHYO7W 1185 230 212,25 97,20 1724,45 50,00 9,23 5 32,97 16,57
KHYR7T 2100 460 384,00 122,70 3066,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYO7H 1001 230 184,65 97,25 1512,90 50,05 9,23 5 32,97 16,57
KHYOAE 999 230 184,35 97,15 1510,50 49,95 9,23 5 32,97 16,57
PHYO7W 1016 230 186,90 98,00 1530,90 50,80 9,23 5 32,97 16,57
SHYO7T 1065 230 194,25 100,45 1589,70 53,25 9,23 5 32,97 16,57
LHYRAE 1900 460 354,00 122,70 2836,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
OY8OAH 903 550 217,95 92,35 1763,30 45,15 9,23 5 32,97 16,57
EHYR7H 1860 460 348,00 122,70 2790,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYO7L 944 230 176,10 94,40 1444,50 47,20 9,23 5 32,97 16,57
UHYO7T 935 230 174,75 93,95 1433,70 46,75 9,23 5 32,97 16,57
VHYR7T 1980 460 366,00 122,70 2928,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
THYO7W 1120 230 202,50 97,20 1649,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57
OY8OAE 553 550 165,45 74,85 1343,30 27,65 9,23 5 32,97 16,57
LHYR7L 1790 460 337,50 122,70 2710,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYR7W 2140 460 390,00 122,70 3112,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYO7H 923 230 172,95 93,35 1419,30 46,15 9,23 5 32,97 16,57
VHYOAE 921 230 172,65 93,25 1416,90 46,05 9,23 5 32,97 16,57
EHYRAE 1700 460 324,00 122,70 2606,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
UHYR7T 1540 460 300,00 122,70 2422,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYO7L 866 230 164,40 90,50 1350,90 43,30 9,23 5 32,97 16,57
KHYR7H 1660 460 318,00 122,70 2560,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
NHYR7W 1660 460 318,00 122,70 2560,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYR7T 1640 460 315,00 122,70 2537,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYO7H 845 230 161,25 89,45 1325,70 42,25 9,23 5 32,97 16,57
HHYOAE 843 230 160,95 89,35 1323,30 42,15 9,23 5 32,97 16,57
PHYR7W 1780 460 336,00 122,70 2698,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
EHYR7L 1590 460 307,50 122,70 2480,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYR7T 1740 460 330,00 122,70 2652,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
THYR7W 1940 460 360,00 122,70 2882,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYR7H 1540 460 300,00 122,70 2422,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
THYO7T 870 230 165,00 90,70 1355,70 43,50 9,23 5 32,97 16,57
HHYO7L 788 230 152,70 86,60 1257,30 39,40 9,23 5 32,97 16,57
OY8RAH 1550 1100 397,50 122,70 3170,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
THYR7T 1440 460 285,00 122,70 2307,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYRAE 1500 460 294,00 122,70 2376,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYO7H 780 230 151,50 86,20 1247,70 39,00 9,23 5 32,97 16,57
RHYR7H 1200 460 249,00 122,70 2031,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYOAE 765 230 149,25 85,45 1229,70 38,25 9,23 5 32,97 16,57
PHYR7T 1280 460 261,00 122,70 2123,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYR7H 1420 460 282,00 122,70 2284,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
KHYR7L 1390 460 277,50 122,70 2250,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYRAE 1380 460 276,00 122,70 2238,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYR7H 1300 460 264,00 122,70 2146,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
UHYO7H 585 230 122,25 76,45 1013,70 29,25 9,23 5 32,97 16,57
SHYO7L 710 230 141,00 82,70 1163,70 35,50 9,23 5 32,97 16,57
RHYOAE 700 230 139,50 82,20 1151,70 35,00 9,23 5 32,97 16,57
PHYO7T 766 230 149,40 85,50 1230,90 38,30 9,23 5 32,97 16,57
NHYR7T 1160 460 243,00 122,70 1985,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
THYR7H 1000 460 219,00 122,70 1801,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
VHYR7L 1270 460 259,50 122,70 2112,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYRAE 1260 460 258,00 122,70 2100,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
THYO7H 650 230 132,00 79,70 1091,70 32,50 9,23 5 32,97 16,57
RHYO7L 645 230 131,25 79,45 1085,70 32,25 9,23 5 32,97 16,57
UHYOAE 635 230 129,75 78,95 1073,70 31,75 9,23 5 32,97 16,57
OY4RAE 1150 1100 337,50 122,70 2710,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
OY8RAE 850 1100 292,50 115,20 2357,70 42,50 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
HHYR7L 1150 460 241,50 122,70 1974,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
SHYRAE 1140 460 240,00 122,70 1962,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
QHYO7H 598 230 124,20 77,10 1029,30 29,90 9,23 5 32,97 16,57
UHYO7L 580 230 121,50 76,20 1007,70 29,00 9,23 5 32,97 16,57
UHYR7H 1100 460 234,00 122,70 1916,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
THYOAE 570 230 120,00 75,70 995,70 28,50 9,23 5 32,97 16,57
SHYR7L 1030 460 223,50 122,70 1836,20 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYRAE 1040 460 225,00 122,70 1847,70 50,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYO7H 546 230 116,40 74,50 966,90 27,30 9,23 5 32,97 16,57
THYO7L 515 230 111,75 72,95 929,70 25,75 9,23 5 32,97 16,57 21,10
QHYOAE 518 230 112,20 73,10 933,30 25,90 9,23 5 32,97 16,57
UHYRAE 940 460 210,00 119,70 1729,70 47,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
RHYR7L 930 460 208,50 119,20 1717,70 46,50 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
QHYR7H 920 460 207,00 118,70 1705,70 46,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYOAE 466 230 104,40 70,50 870,90 23,30 9,23 5 32,97 16,57
QHYO7L 463 230 103,95 70,35 867,30 23,15 9,23 5 32,97 16,57
THYRAE 840 460 195,00 114,70 1609,70 42,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYR7H 840 460 195,00 114,70 1609,70 42,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
AHYR7H 780 460 186,00 111,70 1537,70 39,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYO7L 411 230 96,15 67,75 804,90 20,55 9,23 5 32,97 16,57
QHYRAE 760 460 183,00 110,70 1513,70 38,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
THYR7L 730 460 178,50 109,20 1477,70 36,50 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
NHYR7H 720 460 177,00 108,70 1465,70 36,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYRAE 680 460 171,00 106,70 1417,70 34,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
QHYR7L 650 460 166,50 105,20 1381,70 32,50 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
AHYRAE 620 460 162,00 103,70 1345,70 31,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
PHYR7L 570 460 154,50 101,20 1285,70 28,50 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
NHYRAE 560 460 153,00 100,70 1273,70 28,00 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
AHYR7L 510 460 145,50 98,20 1213,70 25,50 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
AFLY5H 506 460 144,90 98,00 1208,90 25,30 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
NHYR7L 450 460 136,50 95,20 1141,70 22,50 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
NFLY5H 446 460 135,90 95,00 1136,90 22,30 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
ZFLY5H 386 460 126,90 92,00 1064,90 19,30 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50

AFLY 346 460 120,90 90,00 1016,90 17,30 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
NFLY 286 460 111,90 87,00 944,90 14,30 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50

AFLY5L 236 460 104,40 84,50 884,90 11,80 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
ZFLY 226 460 102,90 84,00 872,90 11,30 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50

NFLY5L 176 460 95,40 81,50 812,90 8,80 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50
ZFLY5L 116 460 86,40 78,50 740,90 5,80 9,23 5 32,97 16,57 21,10 0,70 3,70 25,50

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS JYYOAH CYYOAH DYYOAH CYYOAE DYYOAE IYYOAH CYYRAH DYYRAH IY4OAH OYYOAH IYYOAE IY8OAH CYYRAE IYYRAH DYYRAE OY4OAH IY4OAE IY4RAH OY8OAH IY8RAH IY8OAE IYYRAE OY4RAH IY4RAE OY8RAH OY8OAE IY8RAE OY4RAE OY8RAE
AP-EMISION 5D ANTES 3D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D
AP-RESERVA 5D ANTES 5D ANTES 11D,03D 11D,3D 5D ANTES 3D 14D 3D 3D 28D 5D,3D 3D 14D 3D 28D 28D 5D 3D 3D 3D 3D 3D 3D 3D
E-MINIMA
E-MAXIMA 12M 12M 12M

C/FECHA-ANTESPERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

PERMITIDO PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

PERMITIDO
1 CHG 

FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

1 CHG 
FREE/7D 
ANTES

C/FECHA-DESPUESNO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONESPERMITIDO PERMITIDO 225USD PERMITIDO 225USD 225USD PERMITIDO PERMITIDONO PERMITIDOPERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDOPERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDOPERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDONO PERMITIDO
DSCTO-INFANTES90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%
DSCTO-NIÑOS 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33% 33%
DSCTO-3RA EDAD50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES            
OTROS DSCTOS: 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%
PARADAS ILIMITADA 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
EQUIPAJE DE MANO14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG 14KG
EQUIPAJE PERMITIDO2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U2PC 23KGC/U

JD OG QV TOTAL IMPUESTOS ESPAÑA 
(JD / OG / QV)

UIO-MAD

TOTAL ED WT QI QB OR

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

Documento de referencia

RUTA FARE/BASI
S

TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL  IMPUESTOS


